■発　 売　 日　　　２０１８年１月２２日

■包装及び規格

記

新発売のお知らせ

 1000 錠
 （PTP）

12

集検用

センノシド錠

12mg「ホリイ」
60467 4

１錠
5.00

4987320604674 14987320604671

統一商品
コード

品　　　名 包 装 薬価
基準

元梱 JAN コード
GS1 コード

（販売包装単位）

緩下剤

謹啓　平素は弊社製品につき格別のお引立てを賜

り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では集団検診向けの緩下剤

集検用センノシド錠 12mg 「ホリイ」 を新発売するこ

とに致しました。

　つきましては、今後ともより一層のご愛顧を賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬　白

集検用

＜寸法（重量）＞

　包装寸法：85×145×120h（約 360g）、  元梱寸法：275×305×260h（約 4.7kg）

＊錠剤に識別コード（HR209）を印字

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
ＴＥＬ（０６）６９４２－３４８１（代表）
ＦＡＸ（０６）６９４３－０６５０
http：//www.horii-pharm.co.jp

２０１７－１２　No.４１１